РЕШЕНИЕ

     № 5/97-5                                                                                 от 08.07.2016 г.

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 161 с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 ст. 29 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 г.  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Воскресенского района
                                                       Р Е Ш И Л А:
1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 161 с правом решающего голоса Еремкину Галину Михайловну 22.06.1939   г. рождения, образование среднее (полное) общее, пенсионер, предложенную в состав комиссии Воскресенским районным отделением Московского областного отделения Политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 161.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ТИК Воскресенского района Седову Н.С.

Председатель
ТИК Воскресенского района                                                        Н.С. Седова

Секретарь
ТИК Воскресенского района                                                  Л.Н. Неклюдова